2

Администрация муниципального района
«Карымский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «  31» декабря 2019 г.                                                                                     № 537

	Об утрате силы некоторых актов муниципального района «Карымский район»

В целях приведения в соответствие с действующими муниципальными актами и законодательством Российской Федерации, руководствуясь статьей 25 Устава муниципального района «Карымский район», администрация муниципального района «Карымский район» постановляет:
1. Признать утратившим силу постановления главы района:
- от 20.03.2001 №55 «Об утверждении Соглашения между районным муниципальным архивом и администрацией района»;
- от 05.05.2006 №114 «Об утверждении Положения «Об отделе по управлению имуществом и земельным вопросам администрации муниципального района «Карымский район».
2. Признать утратившим силу постановление первого заместителя главы администрации от 10.08.2006 №188 «Об утверждении Положения об отделе архитектуры градостроительства администрации муниципального района «Карымский район».
3. Признать утратившим силу постановления администрации муниципального района «Карымский район»:
- от 16.04.2010 №71 «Об утверждении Положения «О порядке предоставления земельных участков для жилищного строительства  из земель, находящихся в муниципальной собственности муниципального района «Карымский район»;
- от 26.05.2010 №95 «Об утверждении Положения «Порядок предоставления земельных участков из земель, государственная собственность на которые не разграничена, не связанных со строительством»;
- от 30.11.2010 №241 «О порядке определения видов особо ценного движимого имущества автономных и муниципальных бюджетных учреждений  муниципального района «Карымский район»;
- от 23.03.2011 №33 «Об утверждении порядка составления и утверждения отчета о результатах деятельности муниципального учреждения и об использовании закрепленного за ним муниципального имущества»;
- от 20.02.2012 №61 «О мерах по обеспечению сохранности подземных кабельных линий связи на территории Карымского района»;
- от 02.03.2012 №72 «Об утверждении Административного регламента по  предоставлению Комитетом по управлению имуществом, земельным вопросам и градостроительной деятельности администрации муниципального района «Карымский район» муниципальной услуги по выдаче разрешений на установку рекламных конструкций, аннулирование таких разрешений, выдача предписаний о демонтаже самовольно вновь установленных рекламных конструкций на территории муниципального района «Карымский район»;
- от 26.03.2012 №92 «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы «Благоустройство населенных пунктов муниципального района «Карымский район» Забайкальского края (2012-2014гг)»;
- от 11.04.2012 №102 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги Комитетом по управлению имуществом, земельным вопросам и градостроительной деятельности администрации муниципального района «Карымский район» - «Выдача копий архивных документов, подтверждающих право на владение землей»;
- от 27.12.2012 №317 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению Комитетом по управлению имуществом, земельным вопросам и градостроительной деятельности администрации муниципального района «Карымский район» муниципальной услуги по приобретению земельных участков из земель сельскохозяйственного значения, находящиеся в муниципальной собственности, для создания фермерского хозяйства и осуществлении его деятельности  в новой редакции»;
- от 09.08.2013 №178 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на предоставление земельных участков для индивидуального жилищного строительства»;
- от 21.08.2013 №185 «Об утверждении плана мероприятий («дорожной карты») по инфраструктурному обустройству земельных участков, предоставленных (подлежащих предоставлению) для жилищного строительства семьям, имеющих трех и более детей, на 2013 -2015 годы»;
- от 12.09.2013 №205 «Об утверждении целевой программы «Устойчивое развитие сельских территорий на 2014-2017 годы и на период до 2020 года»;
- от 21.11.2013 №253 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление в аренду земельных участков, находящихся в муниципальной собственности или государственная собственность на которые не разграничена для целей строительства без предварительного согласования места размещения объекта, в новой редакции»;
- от 28.11.2013 №258 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление в аренду земельных участков, находящихся в муниципальной собственности или  государственная собственность на которые не разграничена для целей строительства с предварительным согласованием места размещения объекта, в новой редакции»;
- от 12.12.2013 №272 «Об утверждении районной целевой программы «Территориальное планирование и обеспечение градостроительной деятельности на территории муниципального района «Карымский район» (2013-2015 гг)»;
- от 25.03.2015 №60 «Об утверждении Порядка использования бюджетных ассигнований на реализацию в 2015 году мероприятий по улучшению жилищных условий граждан, проживающих в сельской местности, в том числе молодых семей и молодых специалистов на территории муниципального района «Карымский район»;
- от 26.11.2015 №289 «О создании межведомственной комиссии по решению вопросов о согласовании или об отказе в согласовании перепланировки и (или) переустройства жилого (нежилого) помещения на территории сельских поселений муниципального района «Карымский район»;
- от 07.04.2017 №107 «О мерах по обеспечению сохранности подземных кабельных линий связи на территории Карымского района»;
2. Настоящее постановление опубликовать в районной газете «Красное Знамя» и разместить на официальном сайте администрации муниципального района «Карымский район» в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет»: http://карымское.рф.

Глава  муниципального района
«Карымский район»                                                                        А.С. Сидельников

Исп.:     Парыгина И.С.
              Першикова Н.В.
              Петрушенко О.Н.
              Луконина О.К.

Согл.:    Павлов О.А.
              Забелина Т.В.
              Платонова О.В.